
	[bookmark: _Hlk137193008]Formular për dhënien e komenteve dhe sugjerimeve për listën kontrolluese të PMMJAS për "Rekonstruimin e rrugës së fushës Bogovinë-Sellarcë e Epërme, Komuna e Bogovinës
Përshkrimi i projektit
Fillimi i trasesë paraqitet si vazhdimësi e asfaltit të mëparshëm në fshatin Bogovinë, ndërsa fundi i trasesë formon një kryqëzim me rrugën e zakonshme nga rruga në fshatin Sellarcë. Karakteristikë e segmentit në fjalë është se në të dy anët e rrugës ka sipërfaqe bujqësore të punueshme dhe kanale betoni, në anën e djathtë të trasesë ka një gardh me tela që e ndan trasenë nga autostrada M4.
Gjerësia e rrugës është planifikuar të jetë 6.00 metra, me 2 rrugë me gjerësi prej 3.00 metrash secila, me të cilën do të zgjerohet rruga dhe do të lehtësohet lëvizja e automjeteve.

Në rrugën lokale ka një frekuencë mesatare të lëvizjes së automjeteve gjatë gjithë vitit. Rruga përdoret kryesisht nga automjetet e rënda dhe makineritë bujqësore për shkak të fermave që ndodhen përgjatë rrugës.
Verzioni elektronik i listës kontrolluese të PMMJAS për Rekonstruimin e rrugës së fushës Bogovinë deri në Sellarcë të Epërme në komunën e Bogovinës është e disponueshme në ueb faqet e mëposhtme:  
· Komuna e Bogovinës  https://komunabogovine.gov.mk/
· [bookmark: _GoBack]NJIP:    www.wbprojects-mtc.mk


	Emri dhe mbiemri i personit i cili jep koment *

	

	Informacionet e kontaktit*


	E-mail:

______________________________

tel:

______________________________

	Komente në lidhje me Listën Kontrolluese të PMMJAS:




	Nënshkrimi

______________________
	Data

____________________

	Nëse keni çfarëdo lloj komenti / propozime ose shtesa për masat e propozuara të listës Kontrolluese të PMMJAS për rekonstruimin e rrugës së fushës nga Bogovina deri në Sellarcë në komunën e Bogovinës, ju lutemi t’ia dorëzoni njeriut përgjegjës të institucionit në vijim:
                                                        Person kontakti: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-maili:            saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Në afat prej 14 ditësh pas publikimit të Listës Kontrolluese të PMMJAS për Rekonstruimin e rrugës së fushës Bogovinë deri në Sellarcë të Epërme në komunën e Bogovinës (data e publikimit :………) 

	
Numri i referencës: ______________________________
(e plotësuar nga ana e personave përgjegjës për zbatim të projektit)



  * Plotësimi i fushave me të dhëna personale nuk është e obligueshme.
